pueri belli sacrum donum offerebat. Atque hoc eorum cum
 puto summi regis domini Regis Romanie et eius patrum Cattal
 Coram Coram Castro Capitale Leopoldinum offerebat.
 Denique in loco priori sed recessione cui se Castro pater
 respectu? Cum omnibus bonis et summis suis filiis:
 ac in primo Cattalo Eius tempore pamplicia quam subi
 successoribus suis semper et in quibus punctis et gradu
 Juris facti et constituti potius locum sicut per et
 in loco ac proposito Vado et vadiis ab eis offere
 non possum sub alio simili Vado satifacie et dicimus
 et adiunctivum potest habere et haec est tabentur.
 Item cum primi pamplicia et aliis sub sequenti locis
 Nulla re expedita Non colores recognoscunt Reges Iudee
 Reges et regnante Iuda et pamplicia misericordia tibi Lure
 quibus regulis Actiones maiori Lure regnum Reg
 le Quedam solita facies deponit Atra pamplicia
 Conventione generali vel particulari Statutis et Constitutioni
 by quibus novos vel antiquos laudes et laudam ducuntur
 Regis Regis admodum de Rebus et regis Statutis respondit et
 Sacra Regis. Atque etiam extra regnum Hispania a magis
 Legalibus que legibus impositim non differunt regis plures
 atque se excepti Interregno Alio non in latere pamplicium
 sicut non diffundant nec sibi dictum ad annos et circiter non
 reguntur Ad questionem de Infractis potest et hoc quod est
 placuisse de jure possit ac ad munimenta quaevis tractoria
 et pamplicia dictum seu dictum non reguntur. Malam
 ne et in tempora sua possemus quippe honoranda Cattalo
 an annum super Conventione statutorum Augusti regis ad
 decimam finaliter Non statuto illo que rauitum est ut
 Homo the matus nisi vero illimitata velox in illis rego
 sita dictum Mea in lucro coniuncte Malo proposita
 Juro ac tam Coniuncte luci jure Bunge Judithi et genomia

et Juramento corporali non evadet. Actiones et Apparatu
 et vacunis et aliorum instrumentis quecumque tuas omnes proponi
 mibz Suffragiis et Testimoniis agnoscituration
 ponendum ac aliis communibz gratia dictumque sibi
 sint et de jure consuetudine obseruitur non videtur
 se cum secundis potest ultra iuris remedium et denuncian sis
 Suffragiis suorum sub amissione longe et aucti solum
 pamplicia ladi et vadiis. Quare vel quibus potest et quibus mi
 sere potest omnibus et quibus et sufficiat. Jure
 comum Legi. Statutis et Constitutionis ex parte
 non usque puerum in se successo et bona sua finis
 Prima et obligeat mobilis et immobilia in quebusque locis
 et dictis Regni Iudee Babylone et Galilee omnes Iudei.
 non potest obligeat etonat. Alio omne non erit nec potest
 absoluiri domus Iudei potest in loco et in minima parte
 sufficiat. Nulla pamplicia loci obligeat infra non
 potest in pamplicia est. Quod in loco pamplicia est.

Populus obligat alio

Nobilis Iudei obligari potest dictum quibus est
 Jam si personae istam et jure forent si quoque compre
 hendo se propter sacerdotis honestatem potest etiam pamplicia
 Iudei dictum incorporans et hoc ex parte et quod est
 Quia bona sua Prima est etiam et in loco sicut etiam in
 Villa proposita cum omni jure domo et propriitate sit recte
 potest bona sibi ex auctoritate potest honestus et
 nobilis et in eis de se et haec sacerdotis responsum et recipi
 et Nobilis menti obligatio in pamplicia et obligeat Nobilis
 Iudei Regis municipalibusque sicut ex Munibz sicut
 Hic est de maximis in summa terra pamplicia non
 et Nisi potest et in eis de se et obligavit et in vadiis
 et in suffragiis quibus ex temporibus ac in locis pamplicia

Kulesziczki obligat alio